Директору МУП «Тепловодоканал»
							В.А. Борисову
                                                                        от____________________________
                                                                                   (заполняется печатными буквами)

                                                                        проживающего(щей) по адресу
                                                                        ______________________________

                                                                        ______________________________
                                                                                                  (адрес)

                                                                        Пол: женский, мужской
                                                                                                               (нужное подчеркнуть)

                                                                        тел.___________________________

Прошу Вас выполнить врезку в сети теплоснабжения, водоснабжения,
                                                                         (нужное подчеркнуть)
водоотведения  объекта______________________________________________,

расположенного по адресу___________________________________________.

Технические условия №________от__________________20     г.  Проект

шифр_________________согласован МУП «ТВК»__________________20     г.

Оплату гарантирую.

    _________________                                                _________________
               (подпись)                                                                                                      (дата)

Примечание. Исполнитель не вправе требовать  от заявителя   представления  документов  и сведений, не предусмотренных  законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности  и законодательством  в сфере тепловодоснабжения и водоотведения .